

ROMANEIO 5072

Pág.: 1 / 1

Emissão: 04/06/2025

Empresa...: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 499 - SEPAT MULTI SERVICE LTD

Nome Fantasia: SEPAT MULTI SERVICE LTD

Endereço.....: RUA IRMÃ BENWARDA, S/N

Cidade.....: FLORIANÓPOLIS

Bairro: CENTRO

Fone: (47) 3437-6696

CEP.....: 88015-270

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 03.750.757/0001-90

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	2	UN	R\$ 7,50	R\$ 15,00
419	GUARDANAPO 18X20 COM 100UN ROSA EVIDENCE (ROSA PAPEIS)	140	PT	R\$ 1,89	R\$ 264,60
568	IOGURTE GREGO TRADCIONAL BANDEIJA 100G BATAVO (BATAVO)	108	BJ	R\$ 3,60	R\$ 388,80
535	IOGURTE MORANGO ZERO ACUCAR GARRAFA 830G TIROL (TIROL)	105	GF	R\$ 17,90	R\$ 1.879,50
502	IOGURTE COCO PACOTE 800G HOLANDES (HOLANDES)	62	PT	R\$ 9,50	R\$ 589,00
7898462407269	LAVA LOUÇAS NEUTRO 500ML BARBAREX (BARBAREX)	69	UN	R\$ 1,50	R\$ 103,50
569	LEITE FERMENTADO PACK COM 6 UNIDADES	6	UN	R\$ 20,00	R\$ 120,00
7898703420996	MÁSCARA DESCARTÁVEL TNT C/ 50 UN INOVEN (INOVEN)	6	CX	R\$ 6,00	R\$ 36,00
7898964629657	BOBINA MULTIUSO 28X240 C/ 600 PANOS INOVEN (INOVEN)	1	BO	R\$ 79,00	R\$ 79,00
479	SABONETE LÍQUIDO ORIGINAL 500ML BONZAO (BONZAO)	3	UN	R\$ 8,00	R\$ 24,00
608	SACO ESTERELIZADO PARA AMOSTRA COM 100UN (AJM)	5	PT	R\$ 8,00	R\$ 40,00
510	SACO PE 40X60X0,05 KG AJM EMBALAGENS (AJM)	2	FD	R\$ 22,00	R\$ 44,00
7896314709530	VASSOURA KI POP KUBA VASSOURAS (KUBA)	1	UN	R\$ 7,50	R\$ 7,50

Forma de Pagto: 45 dias

Peso Bruto:

0 Qtd. Total...:

510,000

Data Pagto: 19/07/2025

Peso Liquido:

0 Valor Total..:

R\$ 3.590,90